Vbi, quibus auxilijs, Cur, Quomodo, Quando.

Ab Antithesi, & Refutationibus errorum, & abusu Sacramenti. Epilogus enumerat & exhortatur.

EPISTOLA I. COR. XI.

De Sacramento Eucharistie.

COnuenientibus ergo uobis in unum iam non est dominicam cœnam manducare. Vnusquisq; enim suã cœnam præsumit ad manducandum. Et alius quidem esurit, alius autem ebrius est. Nunquid domos non habetis ad manducandum & bibendum? Aut ecclesiam dei contemnitis, et confunditis eos qui non habent? Quid dicã uobis? Laudem uos? In hoc non laudo. Ego enim accepi à domino quod et tradidi uobis, quoniam dominus. Iesus in qua nocte tradebatur, accepit panem et gratias agens fregit & dixit: Accipite & manducate. Hoc est corpus meum, quod pro uobis frangitur. Hoc facite in mei commemorationem. Similiter & calicem postquã cœnauit, dicens:

Hic

Hic calix nouū testamentū est in meo sanguine. Hoc facite quotiescūq; biberitis in mei commemorationem. Quotiescūq; enim manducabitis panē hunc & calicem biberitis, mortem domini annūciabitis donec uenerit. Itaq; quicūq; manducauerit panem hunc, & biberit calicem Domini indignè, reus erit corporis & sanguinis Domini. Probet autem seipsum homo, & sic de pane illo edat, & de calice bibat. Qui enim manducat & bibit indignè, iudiciū sibi manducat & bibit, nō dijudicans corpus domini. Ideò inter uos multi infirmi et imbecilles, & dormiunt multi. Quod si uosmetipsos dijudicaremus, non utiq; dijudicaremur. Dum iudicamur autem à domino, corripimur ut non cum hoc mundo damnemur.

DE PASSIONE CHRISTI.

Locus est Didascalicus de articulo fidei nostræ.

LExordium à tempore, aut unde libet. Cum locis, Beneuolentiæ, attentionis & docilitatis. Breuiter ante Narrationem perstringes. *Quid mors Christi.*

Que causa efficiens. Adæ lapsus, nostra peccata. Misericordia dei, & ueritas. Que causa finalis. Ut restitueremur in gratiam & penitus saluaremur. Qui effectus? Deuincit Satanam, abolet peccatum, extinguit infernum, legem implet, mortem aufert, tribuit iusticiam, facit nos filios dei, & hæredes cœlestis regni. Que officia? Ut sibi pro tãtis beneficijs grati simus, credamus suam mortem pro nobis omnibus satisfacere. Et ut rursus nostra corpora pro ipsius nomine tribuamus. Singula confirma scripturæ locis.

Propositio, Christus passus est secundum scripturas, sub Pontio Pilato Romano, ablato regno Iudeorum. Narratio breuiter persiringit historiam secundum Euangelistas: ea constat cœna, abitione, & captione in horto, traditione Iudæ, fuga discipulorum, negatione Petri, falsa accusatione coram Anna, Caiapha, Pilato, Herode, & rursus Pilato, Suspensione Iudæ, flagellatione, coronatione, & damnatione ad crucem, Crucifixione, septem uerbis Iesu in cruce, signis mortem Christi consecutis, & sepultura.